	附表1：
2024年3-6月份养殖场设施受灾情况及补助表

	序 号
	养殖场
名称
	地址
	养殖
类型
	受灾类型
	灾情发生场所
及受灾面积
	申请受灾损失（万元）
	拟补助受灾金额（万元）

	1
	宁夏利垦牧业有限责任公司第一奶牛场
	平罗县红崖子乡二蔓青山
	奶牛
	[bookmark: _GoBack]2024.5.28雨灾
	1.3号泌乳牛社南侧雨污分流渠等14段合计损毁74.7米
2.场区西侧土方回填损毁长15米，宽2米，深0.8，排水渠损毁56米
3.犊牛岛周边围栏土方回填3处：长10米，宽2.5米，深1.5米；长8米，宽2米，深1米；长10米，宽2米，深1米；土方回填长6米，宽4米，深0.5米。
4.场区西北角护坡损毁长10米，宽5米，深2米
	9.83
	2.95

	2
	宁夏利垦牧业有限责任公司第二奶牛场
	平罗县红崖子乡二蔓菁山
	奶牛
	2024.5.28雨灾
	1.厂区西侧排水渠单侧渠坂冲毁，长228米，双侧损毁5米；
2.场区西侧围墙、土方回填损毁。长10米，宽3米，深0.5米；
3.场区西南角门口处地面损毁3处，长10米，宽6米，深3米；长10米，宽5米，深3米；长7米，宽3米，深3米；
4.厂区北侧土方回填，排水渠损毁；长35米，宽7米，深3米
5.厂区西侧围墙边排水渠单侧土方回填损毁40米
	24.95
	7.48

	3
	宁夏农垦乳业股份有限公司红崖子第三牧场
	红崖子乡二道沟
	奶牛
	2024.5.28雨灾
	1.厂区西南处平台、围墙被冲毁，长34米，宽7米，深3米；
2.场区南侧中间（2米）平台、围墙被冲毁。长20米，宽1.5米，深2米；长18米，宽2米，深2米；
3.场区东南侧地面、围墙损毁，长20米，宽9米，深3米；
4.厂区东南处地面、围墙被冲毁，长15米，宽3米，深2米；
5.场区中部台阶南侧围墙损坏，地面坍塌：长10米，宽9.5米，深2米；台阶北侧平台、围墙、视频监控信号井损坏，长9米，宽6米，深2米；
6.厂区北侧围栏、渠坂、地面被冲毁，长106米，宽8米，深2米；
7.1号干草棚南侧排水渠损毁，长33米，宽0.6米
8.泌乳牛舍东区5号西侧排水渠冲毁20米，宽0.6米
	59.62
	17.89

	4
	宁夏千叶青农业科技发展有限公司
	高庄乡幸福村四队
	饲草
	2024.5.28雨灾
	饲草种植示范园区倒伏燕麦饲草154.87亩
	15.6
	4.68

	5
	杨伏强
	黄渠桥联丰村5队
	肉羊
	2024.3.30火灾
	烧毁圈棚160平方米，损失估计约3.5万元，烧死大羊13只，小羊19只，价值约1.61万元，烧毁牧草、竹竿、手扶拖拉机、饲料搅拌机、电动机、播肥机等价值约1.52万元，总共损失价值约6.63万元
	5
	1.5

	6
	蔡栓虎
	高庄乡幸福村5队
	肉羊
	2024.4.22火灾
	圈棚120平方米全部烧毁，估算损失价值1万元；烧死大羊8只，鸽子20只、小公鸡20只，估算损失7800元；烧毁四轮车1辆，燃油三轮车1辆，粉碎机1台，估算损失价值7500元，本次火灾共造成损失约25300元
	2
	0.6

	7
	泉子湾大漠生态养殖场
	高仁乡八顷村
	肉羊
	2024.4.18风灾
	暴风雨致使1个长30米、宽8米的圈棚倒塌，砸死羊2只，估算经济损失3万元
	2.8
	0.84

	8
	鑫牧源（宁夏）现代农业科技开发有限公司
	平罗县奶牛核心园区7号
	奶牛
	2024.5.28雨灾
	厂区大门正南侧土方回填大面积坍塌（道路冲毁），长27米，宽15米，深8米。1000千瓦变压器烧毁
	28.3
	8.49

	合计
	148.1
	44.43







附表2：
平罗县各乡镇历年来建设牛羊“出户入园”饲草救灾补助表
	序号
	乡镇
	牛、羊出户入园场名称
	畜别
	建设年代
	目前存栏（头、只）
	半年所需的饲草价格（元）
	拟补助金额（元）

	1
	陶乐镇
	宁夏绿源众兴肉牛养殖专业合作社一期
	牛
	2018年
	1100
	1386000
	110880.0 

	2
	陶乐镇
	宁夏绿源众兴肉牛养殖专业合作社二期
	牛
	2023年
	285
	359100
	28728.0 

	3
	灵沙乡
	灵沙乡肉牛养殖园区（灵沙村）
	牛
	2022年
	3500
	4410000
	352772.0 

	4
	灵沙乡
	乡村情肉牛养殖专业合作社
	牛
	2022年
	180
	226800
	18144.0 

	5
	渠口乡
	金桥村肉牛繁育基地
	牛
	2020年 
	450
	567000
	45360.0 

	6
	宝丰镇
	众城聚力养殖专业合作社
	牛
	2020年
	780
	982800
	78624.0 

	7
	宝丰镇
	中方南大滩肉牛养殖园区
	牛
	2022年
	1060
	1335600
	106848.0 

	8
	崇岗镇
	兰丰村肉牛养殖场
	牛
	2023年
	420
	529200
	42336.0 

	9
	黄渠桥镇
	黄渠桥镇西润村肉牛养殖园区
	牛
	2021年
	300
	378000
	30240.0 

	10
	头闸镇
	邵家桥扶贫牛场
	牛
	2020年
	150
	189000
	15120.0 

	11
	红崖子乡
	红瑞村肉牛集中养殖园区
	牛
	2017年
	1200
	1512000
	120960.0 

	12
	红崖子乡
	红翔村肉牛养殖园区
	牛
	2022年
	550
	693000
	55440.0 

	13
	陶乐镇
	平罗县希源农牧专业合作社
	羊
	2016年
	3700
	999000
	79920.0 

	14
	陶乐镇
	宁夏黄土梁农业发展有限公司
	羊
	2023年
	550
	148500
	11880.0 

	15
	陶乐镇
	马太沟村集体经济合作社养殖场
	羊
	2022年
	500
	135000
	10800.0 

	16
	高庄乡
	高庄乡远景村肉羊养殖场
	羊
	2023年
	1170
	315900
	25272.0 

	17
	宝丰镇
	伊源羊产业专业合作社
	羊
	2007年
	4500
	1215000
	97200.0 

	18
	宝丰镇
	兴牧源农业发展专业合作社
	羊
	2018年
	1560
	421200
	33696.0 

	19
	宝丰镇
	众城聚力养殖专业合作社
	羊
	2020年
	450
	121500
	9720.0 

	20
	黄渠桥镇
	黄渠桥联丰村肉羊养殖合作社
	羊
	2020年
	1500
	405000
	32400.0 

	21
	红崖子乡
	红瑞村肉羊集中养殖园区
	羊
	2022年
	1700
	459000
	36720.0 

	22
	红崖子乡
	红翔村肉羊养殖园区
	羊
	2022年
	1600
	432000
	34560.0 

	23
	姚伏镇
	许家桥扶贫羊场
	羊
	2019年
	1300
	351000
	28080.0 

	
合计
	
	17571600
	1405700.0 



